2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 19.04.2018 года № 375

Об утверждении
муниципальному унитарному
предприятию Карталинского
муниципального района
«Спецстрой» цен  на услуги
по откачке жидких бытовых отходов

Руководствуясь  Положением «О порядке принятия решений                       об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных                     и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района  от 24.03.2016 года    № 90, в целях упорядочения взимания платы за услуги по откачке жидких бытовых отходов                             на территории Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  муниципальному унитарному предприятию Карталинского муниципального района «Спецстрой» цены   на  услуги                 по откачке жидких бытовых отходов  на территории Карталинского муниципального  района  с 20.04.2018 года  в следующих размерах:
1)  за 1 рейс работы  вакуумной ассенизаторской машины марки                 КО 505А (КАМАЗ),  объемом бочки 10,0 кубических метров, в   сумме      650,00 рублей (НДС не предусмотрен);
2)   за 1 рейс работы   вакуумной ассенизаторской машины марки
КО 529-05 (ЗИЛ), объемом бочки 4,5 кубических метров, в  сумме                  600,00 рублей (НДС  не предусмотрен).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте    администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю                    за собой.

  Исполняющий обязанности главы
  Карталинского  муниципального района                                     С.В. Ломовцев